

PROPOSTA DE PREÇO
PREGAO PRESENCIAL Nº 1205.01/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO
RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO EIRELI EPP
CNPJ:09.242.923/0001-24
ENDEREÇO:AV VOLUTARIOS DA PATRIA 1810 SAGUIM -ACARAU-CE CEP: 62.580.000
FONE:(88) 3661 43 01
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA Nº 1010-3 CONTA CORRENTE Nº 1810-4



OBJETIVO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL,ENSINO FUNDAMENTAL,EJA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ACARAU -CE CONFORME ESPECIFICAÇÃO ABAIXO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VR UNIT	VR TOTAL
1	ALCOOL ISOPROPÍLICO 1 L , PRODUTO COM QUALIDADE PADRÃO	ZULU	30	UN	R\$ 5,60	R\$ 168,00
16	CARTOLINA DUPLA FACE, CORES VARIADAS	BIGNARD	1200	FLS	R\$ 0,60	R\$ 720,00
17	CARTOLINA DUPLEX, CORES VARIADAS	BIGNARD	840	FLS	R\$ 0,75	R\$ 630,00
18	CILPE COLORIDOS	ACC	12	CX	R\$ 2,20	R\$ 26,40
22	COLA COLORIDA	KOALA	24	UN	R\$ 0,80	R\$ 19,20
25	COLA P/ E.V.A	KOALA	180	UN	R\$ 2,25	R\$ 405,00
	CORDAO PARA CRACHA	SÃO JOSE	12	RL	R\$ 8,00	R\$ 96,00
31	ENVELOPE COLORIDO 114X162 MM	SCRYTI	240	UN	R\$ 0,18	R\$ 43,20
32	ENVELOPE OFÍCIO PARDO 22X32 CM	SCRYTI	2400	UN	R\$ 0,19	R\$ 456,00
33	ENVELOPE PARDO 30,5X48CM	SCRYTI	1200	UN	R\$ 0,15	R\$ 180,00
34	ENVELOPE PARDO 30X41CM	SCRYTI	1200	UN	R\$ 0,30	R\$ 360,00
36	ETIQUETA ADESIVA DE BOLINHA	PIMACO	24	ROLO	R\$ 3,24	R\$ 77,76
38	EVA ESTAMPADO	IBEL	120	UN	R\$ 3,45	R\$ 414,00
39	FELTRO ESTAMPADO	SÃO JOSE	24	UN	R\$ 9,00	R\$ 216,00
48	ISOPOR - FOLHA DE 2CM	ISONORT	180	FLS	R\$ 2,88	R\$ 518,40
49	ISOPOR - FOLHA DE 3CM	ISONORT	180	FLS	R\$ 4,05	R\$ 729,00
64	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA	120	CX	R\$ 7,19	R\$ 862,80
65	PASTA C/ ELÁSTICO DE PLASTICO 340 X 320	ALAPLAST	600	UN	R\$ 1,45	R\$ 870,00
69	PASTA MACHO E FÊMEA	POLICRT	300	UN	R\$ 1,26	R\$ 378,00
71	PEN DRIVE 4GB	MULTILASER	50	UN	R\$ 16,00	R\$ 800,00
72	PERCEVEJO LANTONADO CX COM 100 UNID	ACC	12	CX	R\$ 1,70	R\$ 20,40
	PILHA ALKALINA DE LONGA DURAÇÃO AA	PANASONIC	36	UN	R\$ 1,10	R\$ 39,60
74	PILHA ALKALINA DE LONGA DURAÇÃO AAA	PANASONIC	36	UN	R\$ 1,35	R\$ 48,60
75	PILOTO COMPACTO	JOCAR	24	UN	R\$ 1,38	R\$ 33,12
77	PINCEL ATÔMICO, CX C/ 12 UM, CORES VARIADAS	JOCAR	48	CX	R\$ 19,40	R\$ 931,20
85	REABASTECEDOR PARA PILOTO DE QUADRO BRANCO, COR VERMELHA, CX C/ 12 UN	BIC	36	CX	R\$ 29,50	R\$ 1.062,00
86	REABASTECEDOR PARA PILOTO DE QUADRO BRANCO, COR AZUL, CX C/ 12 UN	BIC	60	CX	R\$ 29,50	R\$ 1.770,00
87	REABASTECEDOR PARA PILOTO DE QUADRO BRANCO, COR PRETA , CX C/ 12 UN	BIC	60	CX	R\$ 29,50	R\$ 1.770,00
92	SACOS PLASTICOS PARA PASTAS AZ	ACP	180	UN	R\$ 0,19	R\$ 34,20
TREZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						R\$ 13.678,88

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 13.678,88 TREZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Maria de Fatima Araujo
MARIA DE FATIMA ARAÚJO

ACARAÚ,CE, 24 DE JUNHO DE 2016

PROPOSTA DE PREÇO
PREGAO PRESENCIAL N° 1205.01/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO
RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO EIRELI EPP
CNPJ:09.242.923/0001-24
ENDEREÇO:AV VOLUTARIOS DA PATRIA 1810 SAGUIM -ACARAU-CE CEP: 62.580.000
FONE:(88) 3661 43 01
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA N° 1010-3 CONTA CORRENTE N° 1810-4



OBJETIVO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL,ENSINO FUNDAMENTAL,EJA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ACARAU -CE CONFORME ESPECIFICAÇÃO ABAIXO

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO	MARCA.	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
62	PAPEL OFÍCIO A-4 210X297, CX COM 10 RESMAS, BRANCO	COPIMAX	300	CX	R\$ 160,00	R\$ 48.000,00
						R\$ 48.000,00

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 48.000,00 QUARENTA E OITO MIL REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Maria de Fatima Araujo

ACARAÚ,CE, 30 DE JUNHO DE 2016

MARIA DE FATIMA ARAÚJO

CNPJ: 09.242.923/0001-24
CGF:06.358.093-4